S.I.G.E.G. - Ricerca Trasparenza

(of[¢] Struttura Procedura Scelta Somme

Aggiudicatario Data Data

Aggiudicazione

Derivato  Proponente Decorrenza Scadenza Liquidate
700/2024 0000000000 Tribunale di Affidamento in Tassa Comunale € 209,15 €0,00
Benevento economia - Cottimo
fiduciario
810/2024 B050386417 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 02/02/2024  29/02/2024 € 3.150,00 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
813/2024 B04E4C24BC Tribunale di Affidamento in S.I.PA. di Mele 02/02/2024  29/02/2024 € 2.785,00 € 2.785,00
Benevento economia - Domenico
Affidamento diretto
815/2024 B0O502E4E64 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 02/02/2024  29/02/2024 € 4.450,00 € 4.450,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
1071/2024 BO03E490554 Tribunale di Affidamento in EL.TO SRL 24/01/2024  26/01/2024 € 460,00 € 460,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
1165/2024 BO050196AC5 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service  02/02/2024  29/02/2024 €2.210,00 €2.210,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
1239/2024 B0959286C4 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service € 14.000,00 €13.118,52
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
1482/2024 BO4F84AEBA Tribunale di Affidamento diretto in ~ Autostrade per ['ltalia 01/01/2024  31/12/2024 € 1.000,00 €0,00
Benevento adesione ad accordo spa
quadro/convenzione
1484/2024 BO04F76736A Tribunale di Affidamento direttoin  Telepass spa 01/01/2024 31/12/2024 € 500,00 €20,11
Benevento adesione ad accordo
quadro/convenzione
1808/2024 BODB6D0875 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 10/03/2024  24/03/2024 € 840,00 € 840,00
Benevento economia - Srl

Affidamento diretto



Codice

Derivato

CIG Struttura

Procedura Scelta

Aggiudicatario

Data
Decorrenza

Data
Scadenza

Aggiudicazione

Somme

1812/2024

1813/2024

1814/2024

2102/2024

2896/2024

2915/2024

3466/2024

3475/2024

3521/2024

4206/2024

4439/2024

4768/2024

BODB712EEA

BODB44F77D

BODB7E2A91

B16C721199

B195D89423

B1960A76AA

B1961FC013

B17393557F

B173A2183F

B1D8C7EC3E

B1D90D3F6A

B2170C1066

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Proponente

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

S.I.PA. di Mele
Domenico

S..LPA. di Mele
Domenico

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

Social Lab 76
Coop.Sociale

Sannio General Service
Srl

EL.TO SRL

AMET DI PICCOLO
VINCENZO

CENTRO REVISIONI
LOMBARDI SAS

Traslochi Caturano srl

10/03/2024

10/03/2024

10/03/2024

14/05/2024

14/04/2024

24/03/2024

03/06/2024

09/06/2024

24/03/2024

24/03/2024

24/03/2024

31/12/2024

30/04/2024

29/03/2024

31/12/2024

14/06/2024

€2.200,00

€1.426,46

€1.403,00

€15.800,00

€14.935,00

€13.000,00

€ 6.000,00

€1.708,00

€ 380,00

€3.900,00

€0,00

€3.950,00

Liquidate
€2.200,00

€1.426,46

€1.150,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Codice (of[¢] Struttura Procedura Scelta Data Data Somme

Aggiudicatario

Aggiudicazione

Derivato  Proponente Decorrenza Scadenza Liquidate
4778/2024 B1F95059C0 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service  23/05/2024  23/05/2024 € 1.200,00 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
4840/2024 B1F9EAD1BS8 Tribunale di Affidamento in ENERGY SRL 07/06/2024 14/06/2024 € 4.000,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
4935/2024 B1F8EB5431 Tribunale di Confronto competitivo Hera Comm spa 31/08/2024  31/08/2025 € 300.000,00 €0,00
Benevento in adesione ad accordo
quadro/convenzione
5112/2024 B26751D370 Tribunale di Affidamento in MILITE DARIO € 1.000,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
5115/2024 B2671662A6 Tribunale di Affidamento in S.I.PA. di Mele 12/07/2024 19/07/2024 € 7.870,00 €0,00
Benevento economia - Domenico
Affidamento diretto
5278/2024 B23FE21F00 Tribunale di Affidamento in ds cartucce srls 01/07/2024 € 3.360,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
5279/2024 B23FF9B6F2 Tribunale di Affidamento in Gimar Italia srl 01/07/2024 31/07/2024 € 3.400,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
5428/2024 B2D02D311A Tribunale di Affidamento in CENTRO REVISIONI 24/06/2024  24/06/2024 € 375,56 €0,00
Benevento economia - LOMBARDI SAS
Affidamento diretto
5650/2024 B243C3CF45 Tribunale di Affidamento in Myo spa €0,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
5662/2024 B24452ADBD Tribunale di Affidamento in Proced srl 01/07/2024 15/07/2024 € 4.872,04 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
5773/2024 A04F45CFB9 Tribunale di Confronto competitivo  Estra Energie srl 01/05/2024  30/04/2025 € 150.000,00 € 0,00
Benevento in adesione ad accordo
quadro/convenzione
5901/2024 B26EFEAA10 Tribunale di Affidamento in PROJETTO 30/07/2024 16/09/2024 € 6.029,79 € 6.029,79
Benevento economia - ENGINEERING SRL

Affidamento diretto



Codice

Derivato

CIG Struttura

Procedura Scelta

Aggiudicatario

Data

Decorrenza

Data
Scadenza

Aggiudicazione

Somme

5938/2024

7034/2024

7041/2024

7169/2024

7171/2024

7173/2024

7174/2024

7176/2024

7584/2024

8117/2024

8118/2024

8119/2024

8124/2024

B25DFAC0C4

B2728D1F20

B2CF604F2B

B2CF6F453C

B2E98D6E43

B2E99740AA

B2CF546264

B2CF4AC34E

0000000000

B325A6F75B

B4468AFE19

B3259B4D08

B3258EE9A4

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di

Proponente

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento diretto a
societa In House

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in

CARPE DIEM DI
ORLANDO FRANCESCO

FOX DISTRIBUTION
SRLS

Sannio General Service
Srl

Assistech soc. coop.

Assistech soc. coop.

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

Tassa Comunale

Sannio General Service
Srl

Sannio General Service
Srl

OMNIA PLUS SOC.
COOP.

EL.TO SRL

05/07/2024

05/06/2024

19/07/2024

26/08/2024

26/08/2024

19/07/2024

04/08/2024

19/09/2024

31/07/2024

29/07/2024

26/07/2024

28/08/2024

03/09/2024

26/07/2024

11/08/2024

13/11/2024

€4.980,00

€2.500,00

€1.793,40

€2.574,20

€ 800,00

€4.800,00

€2.135,00

€817,40

€105.639,00

€2.400,00

€4.035,00

€300,00

€ 380,00

Liquidate
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Codice CIG Struttura Procedura Scelta Aggiudicatario Data Data Aggiudicazione Somme
Derivato  Proponente Decorrenza Scadenza Liquidate
Benevento economia -
Affidamento diretto
8130/2024 Tribunale di Affidamento in €0,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
8592/2024 B446A94E55 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 18/09/2024 12/11/2024 € 450,00 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
9511/2024 B4586C10B9 Tribunale di Affidamento in Assistech soc. coop. € 36.800,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
10230/2024 0000000000 Tribunale di Affidamento direttoin  Tassa Comunale € 5.205,00 €0,00
Benevento adesione ad accordo
quadro/convenzione
10734/2024 0000000000 Tribunale di Affidamento diretto a Ge.Se.Sa. Spa 01/11/2024 01/11/2034 € 300.000,00 €0,00
Benevento societa In House
10990/2024 B4165C0C4D Tribunale di Affidamento in TIPOGRAFIA 10/11/2024 17/11/2024 € 11.400,00 €0,00
Benevento economia - CIARDIELLO DI
Affidamento diretto CIARDIELLO & LONARDO
S.N.C.
11142/2024 B43C5EABC1 Tribunale di Affidamento in DI SANTO ROSA € 3.000,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
11143/2024 B43CBFEFCD Tribunale di Affidamento in Click Ufficio srl 17/11/2024  22/11/2024 € 3.500,00 € 0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
11145/2024 B43D0818F2 Tribunale di Affidamento in GE.CO.S.AS. DI 24/11/2024  28/11/2024 € 3.388,80 €0,00
Benevento economia - LEONARDO VINCENZO &
Affidamento diretto C.
11177/2024 B468644B93 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 19/11/2024 19/11/2024 € 317,20 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
11191/2024 B468AE0958 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 19/11/2024 19/11/2024 € 274,50 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
11195/2024 B446796638 Tribunale di Affidamento in S.I.PA. di Mele € 55,00 €0,00



Codice

CIG
Derivato

Struttura

Procedura Scelta

Aggiudicatario

Data
Decorrenza

Data
Scadenza

Aggiudicazione

Somme

11203/2024

11424/2024

11706/2024

12201/2024

12389/2024

12468/2024

12473/2024

12590/2024

12596/2024

12612/2024

12819/2024

12822/2024

B468BEA4DC

B4706A1955

B44CB4050A

B39EF5771A

B48AE225E0

B48ADBOF37

B4839F1387

B483252981

B49724407C

B4A62F0C49

B4C997ES74

Proponente
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di
Benevento

Tribunale di

economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento diretto in
adesione ad accordo
quadro/convenzione

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento diretto in
adesione ad accordo
quadro/convenzione

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in
economia -
Affidamento diretto

Affidamento in

Domenico

Sannio General Service
Srl

L"Arte del Trasloco srl

Proced srl

Estra Energie srl

Sannio General Service

Srl

EL.TO SRL

SIDELMED SPA

ITALIANA PETROLI SPA

Sannio General Service

Srl

in.forma.ti.ka srl

COPYLAND SERVICE

18/11/2024

13/11/2024

01/12/2024

20/11/2024

29/11/2024

02/12/2024

18/03/2024

05/12/2024

18/11/2024

15/11/2024

30/11/2025

25/11/2024

01/12/2024

06/12/2024

12/04/2024

12/12/2024

€1.952,00

€10.900,00

€0,00

€5.000,00

€ 300.000,00

€1.640,00

€180,00

€1.250,00

€6.000,00

€4.650,00

€2.500,00

€0,00

Liquidate

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Codice CIG Struttura Procedura Scelta Aggiudicatario Data Data Aggiudicazione Somme

Derivato  Proponente Decorrenza Scadenza Liquidate
Benevento economia -
Affidamento diretto
12823/2024 B4B4C5DD56 Tribunale di Affidamento in NOVINET €0,00 €0,00
Benevento economia -
Affidamento diretto
12858/2024 B4B5417DA2 Tribunale di Affidamento in Sannio General Service 09/12/2024 10/12/2024 € 1.400,00 €0,00
Benevento economia - Srl
Affidamento diretto
12877/2024 B4EOQOOEBOFD Tribunale di Affidamento in OMNIA PLUS SOC. 01/01/2025 31/12/2025 € 1.080,00 €0,00
Benevento economia - COOP.
Affidamento diretto
13454/2024 Tribunale di Affidamento in € 0,00 €0,00
Benevento economia -

Affidamento diretto



