S.I.G.E.G. - Ricerca Trasparenza

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
700/2024	0000000000		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Cottimo fiduciario	Tassa Comunale			€ 209,15	€ 0,00
810/2024	B050386417		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	02/02/2024	29/02/2024	€ 3.150,00	€ 0,00
813/2024	B04E4C24BC		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	S.I.P.A. di Mele Domenico	02/02/2024	29/02/2024	€ 2.785,00	€ 2.785,00
815/2024	B0502E4E64		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	02/02/2024	29/02/2024	€ 4.450,00	€ 4.450,00
1071/2024	B03E490554		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	EL.TO SRL	24/01/2024	26/01/2024	€ 460,00	€ 460,00
1165/2024	B050196AC5		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	02/02/2024	29/02/2024	€ 2.210,00	€ 2.210,00
1239/2024	B0959286C4		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl			€ 14.000,00	€ 13.118,52
1482/2024	B04F84AEBA		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Autostrade per l'Italia spa	01/01/2024	31/12/2024	€ 1.000,00	€ 0,00
1484/2024	B04F76736A		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Telepass spa	01/01/2024	31/12/2024	€ 500,00	€ 20,11
1808/2024	B0DB6D0875		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	10/03/2024	24/03/2024	€ 840,00	€ 840,00

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
1812/2024	B0DB712EEA		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	S.I.P.A. di Mele Domenico	10/03/2024	24/03/2024	€ 2.200,00	€ 2.200,00
1813/2024	B0DB44F77D		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	S.I.P.A. di Mele Domenico	10/03/2024	24/03/2024	€ 1.426,46	€ 1.426,46
1814/2024	B0DB7E2A91		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	10/03/2024	24/03/2024	€ 1.403,00	€ 1.150,00
2102/2024	B16C721199		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl			€ 15.800,00	€ 0,00
2896/2024	B195D89423		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl			€ 14.935,00	€ 0,00
2915/2024	B1960A76AA		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl			€ 13.000,00	€ 0,00
3466/2024	B1961FC013		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Social Lab 76 Coop.Sociale	14/05/2024	31/12/2024	€ 6.000,00	€ 0,00
3475/2024	B17393557F		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	14/04/2024	30/04/2024	€ 1.708,00	€ 0,00
3521/2024	B173A2183F		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	EL.TO SRL	24/03/2024	29/03/2024	€ 380,00	€ 0,00
4206/2024	B1D8C7EC3E		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	AMET DI PICCOLO VINCENZO	03/06/2024	31/12/2024	€ 3.900,00	€ 0,00
4439/2024	B1D90D3F6A		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	CENTRO REVISIONI LOMBARDI SAS			€ 0,00	€ 0,00
4768/2024	B2170C1066		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Traslochi Caturano srl	09/06/2024	14/06/2024	€ 3.950,00	€ 0,00

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
4778/2024	B1F95059C0		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	23/05/2024	23/05/2024	€ 1.200,00	€ 0,00
4840/2024	B1F9EAD1B8		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	ENERGY SRL	07/06/2024	14/06/2024	€ 4.000,00	€ 0,00
4935/2024	B1F8EB5431		Tribunale di Benevento	Confronto competitivo in adesione ad accordo quadro/convenzione	Hera Comm spa	31/08/2024	31/08/2025	€ 300.000,00	€ 0,00
5112/2024	B26751D370		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	MILITE DARIO			€ 1.000,00	€ 0,00
5115/2024	B2671662A6		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	S.I.P.A. di Mele Domenico	12/07/2024	19/07/2024	€ 7.870,00	€ 0,00
5278/2024	B23FE21F00		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	ds cartucce srls	01/07/2024		€ 3.360,00	€ 0,00
5279/2024	B23FF9B6F2		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Gimar Italia srl	01/07/2024	31/07/2024	€ 3.400,00	€ 0,00
5428/2024	B2D02D311A		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	CENTRO REVISIONI LOMBARDI SAS	24/06/2024	24/06/2024	€ 375,56	€ 0,00
5650/2024	B243C3CF45		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Myo spa			€ 0,00	€ 0,00
5662/2024	B24452ADBD		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Proced srl	01/07/2024	15/07/2024	€ 4.872,04	€ 0,00
5773/2024	A04F45CFB9		Tribunale di Benevento	Confronto competitivo in adesione ad accordo quadro/convenzione	Estra Energie srl	01/05/2024	30/04/2025	€ 150.000,00	€ 0,00
5901/2024	B26EFEAA10		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	PROJETTO ENGINEERING SRL	30/07/2024	16/09/2024	€ 6.029,79	€ 6.029,79

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
5938/2024	B25DFAC0C4		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	CARPE DIEM DI ORLANDO FRANCESCO	05/07/2024	31/07/2024	€ 4.980,00	€ 0,00
7034/2024	B2728D1F20		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	FOX DISTRIBUTION SRLS			€ 2.500,00	€ 0,00
7041/2024	B2CF604F2B		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	05/06/2024	29/07/2024	€ 1.793,40	€ 0,00
7169/2024	B2CF6F453C		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Assistech soc. coop.	19/07/2024	26/07/2024	€ 2.574,20	€ 0,00
7171/2024	B2E98D6E43		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Assistech soc. coop.	26/08/2024	28/08/2024	€ 800,00	€ 0,00
7173/2024	B2E99740AA		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	26/08/2024	03/09/2024	€ 4.800,00	€ 0,00
7174/2024	B2CF546264		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	19/07/2024	26/07/2024	€ 2.135,00	€ 0,00
7176/2024	B2CF4AC34E		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	04/08/2024	11/08/2024	€ 817,40	€ 0,00
7584/2024	000000000		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto a società In House	Tassa Comunale			€ 105.639,00	€ 0,00
8117/2024	B325A6F75B		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl			€ 2.400,00	€ 0,00
8118/2024	B4468AFE19		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	19/09/2024	13/11/2024	€ 4.035,00	€ 0,00
8119/2024	B3259B4D08		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	OMNIA PLUS SOC. COOP.			€ 300,00	€ 0,00
8124/2024	B3258EE9A4		Tribunale di	Affidamento in	EL.TO SRL			€ 380,00	€ 0,00

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
			Benevento	economia - Affidamento diretto					
8130/2024			Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto				€ 0,00	€ 0,00
8592/2024	B446A94E55		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	18/09/2024	12/11/2024	€ 450,00	€ 0,00
9511/2024	B4586C10B9		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Assistech soc. coop.			€ 36.800,00	€ 0,00
10230/2024	0000000000		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Tassa Comunale			€ 5.205,00	€ 0,00
10734/2024	000000000		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto a società In House	Ge.Se.Sa. Spa	01/11/2024	01/11/2034	€ 300.000,00	€ 0,00
10990/2024	B4165C0C4D		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	TIPOGRAFIA CIARDIELLO DI CIARDIELLO & LONARDO S.N.C.	10/11/2024	17/11/2024	€ 11.400,00	€ 0,00
11142/2024	B43C5EABC1		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	DI SANTO ROSA			€ 3.000,00	€ 0,00
11143/2024	B43CBFEFCD		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Click Ufficio srl	17/11/2024	22/11/2024	€ 3.500,00	€ 0,00
11145/2024	B43D0818F2		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	GE.CO. S.A.S. DI LEONARDO VINCENZO & C.	24/11/2024	28/11/2024	€ 3.388,80	€ 0,00
11177/2024	B468644B93		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	19/11/2024	19/11/2024	€ 317,20	€ 0,00
11191/2024	B468AE0958		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	19/11/2024	19/11/2024	€ 274,50	€ 0,00
11195/2024	B446796638		Tribunale di	Affidamento in	S.I.P.A. di Mele			€ 55,00	€ 0,00

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
			Benevento	economia - Affidamento diretto	Domenico				
11203/2024	B468BEA4DC		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	18/11/2024	18/11/2024	€ 1.952,00	€ 0,00
11424/2024	B4706A1955		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	L"Arte del Trasloco srl			€ 10.900,00	€ 0,00
11706/2024			Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto				€ 0,00	€ 0,00
12201/2024	B44CB4050A		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Proced srl	13/11/2024	15/11/2024	€ 5.000,00	€ 0,00
12389/2024	B39EF5771A		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Estra Energie srl	01/12/2024	30/11/2025	€ 300.000,00	€ 0,00
12468/2024	B48AE225E0		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	20/11/2024	25/11/2024	€ 1.640,00	€ 0,00
12473/2024	B48ADB9F37		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	EL.TO SRL	29/11/2024	01/12/2024	€ 180,00	€ 0,00
12590/2024	B4839F1387		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	SIDELMED SPA	02/12/2024	06/12/2024	€ 1.250,00	€ 0,00
12596/2024	B483252981		Tribunale di Benevento	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	ITALIANA PETROLI SPA			€ 6.000,00	€ 0,00
12612/2024	B49724407C		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	18/03/2024	12/04/2024	€ 4.650,00	€ 0,00
12819/2024	B4A62F0C49		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	in.forma.ti.ka srl	05/12/2024	12/12/2024	€ 2.500,00	€ 0,00
12822/2024	B4C997E574		Tribunale di	Affidamento in	COPYLAND SERVICE			€ 0,00	€ 0,00

Codice	CIG	CIG Derivato	Struttura Proponente	Procedura Scelta	Aggiudicatario	Data Decorrenza	Data Scadenza	Aggiudicazione	Somme Liquidate
			Benevento	economia - Affidamento diretto					
12823/2024	B4B4C5DD56		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	NOVINET			€ 0,00	€ 0,00
12858/2024	B4B5417DA2		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Sannio General Service Srl	09/12/2024	10/12/2024	€ 1.400,00	€ 0,00
12877/2024	B4E00EB0FD		Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto	OMNIA PLUS SOC. COOP.	01/01/2025	31/12/2025	€ 1.080,00	€ 0,00
13454/2024			Tribunale di Benevento	Affidamento in economia - Affidamento diretto				€ 0,00	€ 0,00